
Polkowice: Wykonanie dokumentacji technicznej dla przygotowania 

terenu pod osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

Numer ogłoszenia: 356638 - 2013; data zamieszczenia: 03.09.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 314864 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 840 14 90, faks 076 840 14 99. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji technicznej dla 

przygotowania terenu pod osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia dotyczy opracowania 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn. Przygotowanie terenu pod osiedlowe punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych w zakresie 16 lokalizacji znajdujących się na terenie 

miasta Polkowice oraz 1 lokalizacji na terenie wsi Jerzmanowa. 2. Zakres przedmiotu zamówienia 

obejmuje: a) uzgodnienie z Zamawiającym dokładnej lokalizacji pojemników, b) zakup niezbędnych 

mapy do celów projektowych, c) wykonanie dokumentacji techniczno-projektowej (3 egzemplarze w 

wersji papierowe + wersja elektroniczna dla każdej lokalizacji), d) uzyskanie w niezbędnym zakresie i 

na swój koszt opinii, uzgodnień, pozwoleń wymaganych odrębnymi przepisami umożliwiających 

prawidłową realizację zamówienia, e) uzyskanie zgody na wykonanie robót budowlanych nie 

wymagających pozwolenia na budowę, f) wykonanie przedmiarów i kosztorysów robót budowlanych 

dla lokalizacji zbiorników półpodziemnych, (wersja papierowa i elektroniczna ( format plików w *.ath., 

PDF na płycie CD), g) wykonanie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 

3. Dokumentację projektową należy opracować zgodnie z wytycznymi Zamawiającego. Wykonanie 

utwardzenia terenu pod osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych obejmuje: 

utwardzenie trenu obejmuje obszar o wielkości od 6,00m2 do 50,00m2 i obejmuje wykonanie 

następujących czynności: - korytowanie terenu, - wykopy dla posadowienia zbiorników 

półpodziemnych i ich posadowienie wraz z ich betonowaniem, - wykonanie podbudowy, - wykonanie 

obrzeży betonowych, - utwardzenie terenu kostką betonową (rodzaj i kształt kostki zostanie podany na 

etapie prac projektowych), - usytuowanie tablicy informacyjnej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi projektowe BIPROADAM inż. Bernard Adamczak, ul. Kaspra Eliana 10, 67-200 Głogów, 

ul. Kaspra Eliana 10, 67-200 Głogów, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17530,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 20910,00 

 Oferta z najniższą ceną: 20910,00 / Oferta z najwyższą ceną: 83300,00 

 Waluta: PLN. 


